
 

 

UCHWAŁA NR L/324/2022 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic na terenie miasta Trzebiatów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693) uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych ulice na terenie miasta Trzebiatów określone w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Agnieszka Mackojć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 4968



Załącznik do uchwały Nr L/324/2022 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 28 października 2022 r. 

Lp. Nazwa ulicy w m. Trzebiatów długość  

 1 ul. Parkowa  

(od ronda Baszty Kaszanej do skrzy. z ul. Pietruszkową) 

 175 m 

2 ul. Kościuszki  

(od skrzy. z ul. Pietruszkową do skrzy. z ul. Wojska Polskiego) 

 238 m 

3 ul. Wojska Polskiego 

 (od skrzy. z ul. Kościuszki do skrzy. z ul. II Pułku Ułanów) 

 142 m 

4 ul. II Pułku Ułanów  

(od skrzy. z ul. Wojska Polskiego do skrzy. z ul. Zagórską) – 

 445 m 

5 ul. Zagórska 

(odc. od skrzy. z ul. II Pułku Ułanów do skrzy. z DW103 – rondo 

Słonia) 

 818 m 

Razem:  1 818 m  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4968


		2022-11-10T14:12:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




